Câmara tvtunicipat A

Rua Professor Toledo, 668
e-mails:
Site: www.camaradearacoiabadasema.sp.gov.br
CN PJ : 60.1 13.17210001 -01

Fones: (15) 3281-1613
(ls) 9e800-4747

Fax: (15) 99706-3989
CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃoN"qto n2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Realizar concurso público para termos mais

Guardas Civis Municipais.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de aumentar o efetivo
da Guarda Civil Municipal e, assim, poder atender a demanda, em especial

nas escolas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2022.

+
MAI{OEIIIENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTT'RA)
VEREADOR

Ç_âr,naf? MU qicipal de. Araçoi?ba ja.§er{fl
Rue Frofcssor Toledo, nn 6ú8, Centro

Email : contato@cama radearaeoiabadasôrm.sp. gov.br

§ite: ww-w,camaradearacçiFbadaserra.gl.qov.br

CNPJ: 60.1 13.I 72l0001{ll

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Foue: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I
INDICAÇÃO L"t 4o lso; )

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Criar mais vagas para o cargo de guarda civil municipal
e rcalizar concurso público para o devido preenchimento, com a tvtÁXtUa
URGÊNCIA.

JUSTITICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por munícipes a este Vereador, a fim de acompanhar o crescimento do
nosso Município e atender de forma adequada o aumento da demanda.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2.02I.

k
MANOELTENRIQUE §OARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR